Baltijos juros tauré 2025 (V)

Match Report

LSC sporto kompleksas

o 5 ,Druskininkai“
Pagrindinis etapas, 3. turas 12.01.2025 10:00 Druskininkai
Latvija 29 - 31 Estija Referees: Ton?as Barysas
(17 - 15) (12 - 16) Povilas Petrusis
Delegate: Klaidas Janeika
Latvija
Players Goals/Shots Additionals Punishments
# Surname Name G/S M 6M 9M Wing BT FB Ass. ST BL TF 2 R B
1| Gorbunovs Raivis 1/3 / / / / / / 3 1
2| Panéenko Nikita 4/5 / / / / / / 2
3| Plume Kristers 1/1 / / / / / / 0
4| Kramins Karlis 2/4 / / / / / / 1 1
11| Borisovs Einars 5/8 4/5 / / / / / 0
14| Jonuska Ingus Kristians 1/1 / / / / / / 0 3 1
16| Lagzda Niks / / / / / / / 0
15| Misulis Martins 1/1 / / / / / / 1
24| Rogonovs Jevgenijs 4/5 / / / / / / 1
25| Grebennikovs Renars 3/3 / / / / / / 1
26| Meik$ans Artars / / / / / / / 1
29| Valkovskis Leonards 2/3 / / / / / / 0
36| Kusners Elvijs / / / / / / / 0
37| Kudners Endijs /1 / / / / / / 4 1
44| Rancans Roberts 5/9 / / / / / / 0
98| Kurzemnieks Emils / / / / / / / 0
C| Kokina Kintija Diana
B| Straume Arnolds
A| Cutura Davor
Goalkeepers Total All Saves/Shots
# Surname Name Saves/Shots 7m 6m 9m W BT FB
16| Lagzda Niks 6/28 /4 / / / / /
36| Kusners Elvijs 1/9 /1 / / / / /
Estija
Players Goals/Shots Additionals Punishments
# Surname Name G/S 7™M 6M 9M Wing BT FB Ass. ST BL TF 2 R
6| Viitkar Markus / / / / / / / 0 1
7|Jaanimaa Dener / / / / / / / 0
18| Celmin$ Andris 3/5 / / / / / / 7
19| Toom Karl / / / / / / / 0
24| Koks Hendrik 9/11 5/5 / / / / / 1
25| Seermann Sigmar / / / / / / / 0
26| Oolup Vahur 1/1 / / / / / / 2
30| Rebane Mathias 5/7 / / / / / / 2
33| Luks Oskar 1/3 / / / / / / 0
35| Pertelson Aleksander 3/5 / / / / / / 0
36| Valk Madis / / / / / / / 0
45| Varik Ott 3/5 / / / / / / 0 1
60| Liedemann Kristofer 1/2 / / / / / / 1
66| Varul Hendrik 4/4 / / / / / / 0
70| Morgenson Artur 1/1 / / / / / / 0
92| Ots Rasmus / / / / / / / 0
A| Magi Janar
B| Noodla Martin
C| Allikivi Priit
D| Parts Margus
Goalkeepers Total All Saves/Shots
# Surname Name Saves/Shots 7m 6m 9m W BT FB
36| Valk Madis /5 /1 / / / / /
92| Ots Rasmus 8/32 1/4 / / / / /




Game Events

Report Approvals

Role

Delegate

Approver

Klaidas Janeika

1 Pancenk

1 Pancenk

1 Valkovsk

1 Rancans

1 Jonuska

1 Borisovs

1 Krumin

1 Pancenk

1 Rancans

1 Misulis
1 Rogonovs
1 Rogonovs

1 Rancans

1 Rogonovs

1 Pancenk
1 Rancans
1 Plime
1 Krumin

1

1 Rogonovs

1 Rancans

1
1 Valkovsk

1 Gorbunov

Approved At

2025-01-12 11:33:55

H N W W w w s~ b 0w

59:48
58:54
52:22
50:52
49:39
49:30
48:21
46:37
46:20
45:44
42:24
41:47
40:51
40:22
39:52
39:23
38:57
38:14
37:37
37:18
34:58
32:38
32:06
31:15
29:53
29:25
28:06
27:16
25:40
25:31
25:19
24:42
21:21
20:42
20:01
18:56
18:42
17:48
16:04
14:32
09:35
09:35
09:27
08:12
07:37
05:22
04:16
03:20
02:31
01:45
00:49

H oo B P P PP R B R R R R R R R R R R B2 NNNNNNNNNNNNNNNNWW
ul O H H H B B N W WXDDDDRDIDID U U OONSNOOO OO O KR KRB NNWSRSDBDUUOOONSNOWO®O F

O H H N W » o U1 U1

1 Pertelso
1 Varik

1 Varik
1 Liedeman

1 Koks
1 Koks

1 Rebane
1 Koks

1 Rebane

1 Varik

1 Varul

1 Celmins
1 Varul

1 Pertelso
1 Varul

1 Morgenso

1 Rebane

1 Celmins
1 Pertelso

1 Koks

1 Celmins

1 Luks

1 Varul

1 Oolup

1 Rebane
1 Rebane



